EIRELI lance R$ 1.920,00 (um mil novecentos e vinte reais), PROTEVILE EQUIPAMENTOS EIRELI 
ME lance R$ 1.915,00 (um mil novecentos e quinze reais). 

Lote 1 Rodada 2: IOLANDA RODRIGUES FRANCO FARIAS COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS 
EIRELI lance R$ 1.900,00 (um mil novecentos reais), PROTEVILE EQUIPAMENTOS EIRELI ME 
lance R$ 1.895,00 (um mil oitocentos e noventa e cinco reais). 

Lote 1 Rodada 3: IOLANDA RODRIGUES FRANCO FARIAS COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS 
EIRELI lance R$ 1.850,00 (um mil oitocentos e cinquenta reais), PROTEVILE EQUIPAMENTOS 
EIRELI ME lance R$ 1.840,00 (um mil oitocentos e quarenta reais) e não havendo mais lances para o 
lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente. 

Lote 2 Rodada 1: IOLANDA RODRIGUES FRANCO FARIAS COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS 
EIRELI lance R$ 930,00 (novecentos e trinta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a